

BJERREGAARD INT'L HOLDING IVS

Bybækvej 20
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2019

Marc Bjerregaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BJERREGAARD INT'L HOLDING IVS

Bybækvej 20

7120 Vejle Øst

Telefonnummer: 28402690

CVR-nr: 31863953

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor

KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Strandvejen 7

8600 Silkeborg

DK Danmark

CVR-nr: 15587008

P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere at foretage investeringer i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 blev et underskud på 28.787 kr. mod et overskud på 602.801 kr. i det foregående regnskabsår. Den negative udvikling i resultatet er forteinsvis begrundet i, at indtægter af kapitalandelen i den tilknyttede virksomhed Tierra Products ApS er faldet væsentligt. Ledelsen anser under de givne omstændigheder årets resultat for acceptabelt men ikke fuldt tilfredsstillende.

Selskabets driftsomkostninger vil også fremadrettet være begrænsede, og der vurderes ikke at blive behov for større investeringer i selskabet i de næstkommende år. Det forventes, at der fremadrettet ved udbytteudlodning fra den tilknyttede virksomhed Tierra Products ApS kan skabes tilstrækkelig likviditet i selskabet, så finansieringen af driften og de nødvendige investeringer for det kommende år er sikret. Årsregnskabet er på dette grundlag aflagt efter going-concern princippet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-12.200	-12.675
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	-19.003	614.374
Resultat af ordinær primær drift		-31.203	601.699
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		371	0
Andre finansielle indtægter		90	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-482
Andre finansielle omkostninger		-838	-1.650
Ordinært resultat før skat		-31.580	599.567
Skat af årets resultat		2.793	3.234
Årets resultat		-28.787	602.801
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-169.003	614.374
Overført til reserve for iværksætterselskab		49.999	0
Overført resultat		37.317	-11.573
I alt		-28.787	602.801

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		911.715	1.080.718
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	911.715	1.080.718
Anlægsaktiver i alt		911.715	1.080.718
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		233.741	216.553
Tilgodehavender i alt		233.741	216.553
Likvide beholdninger		1.638	2.338
Omsætningsaktiver i alt		235.379	218.891
Aktiver i alt		1.147.094	1.299.609

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		911.714	1.080.717
Reserve for Iværksætterselskab	3	49.999	0
Overført resultat		312	-37.005
Egenkapital i alt		962.026	1.043.713
Skyldig selskabsskat		276	178.421
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	276	178.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.119	10.000
Skyldig selskabsskat		167.421	59.540
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.252	7.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		184.792	77.475
Gældsforpligtelser i alt		185.068	255.896
Passiver i alt		1.147.094	1.299.609

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-16.092	617.285
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	-2.911	-2.911
	-19.003	614.374

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. oktober 2017	1
Kostpris 30. september 2018	1
Nettoopskrivninger 1. oktober 2017	1.080.717
Modtaget udbytte fra dattervirksomhed	-150.000
Andel i årets resultat jf. note 1	-16.092
Årets afskrivning på goodwill, jf. note 1	-2.911
Nettoopskrivninger 30. september 2018	911.714
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	911.715
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	4.367

Hovedtal for tilknyttede virksomheder ifølge de senest godkendte årsrapporter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tierra Products ApS, Vejle	100%	907.348	-16.092

3. Reserve for Iværksætterselskab

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Reserve for iværksætterselskab 30. september 2017	0	0
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskab	49.999	0
	49.999	0

Den 28. februar 2018 blev udloddet udbytte på 150.000 kr. fra den tilknyttede virksomhed virksomhed Tierra Products ApS. "Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode" blev som følge af udbytteudlodningen reduceret med det udloddede udbytte, og et beløb på 49.999 kr. blev henlagt til "Reserve for iværksætterselskab", medens restbeløbet på 100.001 kr. tilgik "Overført resultat".

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldig selskabsskat	167.697	167.421	276	0
	167.697	167.421	276	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Tierra Products ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Ud over selskabets direktion har der ikke været medarbejdere beskæftiget i virksomheden. Der er ikke udbetalt lønninger, pensioner eller andre sociale omkostninger.